
公明排洪渠流域排水管网整治完善工程（一

期）全过程工程咨询项目

投标文件

资信标部分

标段编号：2502 - 4 4 0 3 1 1 - 0 4 - 0 1 - 3 5 4 4 8 8 0 0 2 0 0 1

投标人名称： 深圳市鲁班建设监理有限公司

投标人代表： 吴曦

投标日期： 2025 年 6 月 5 日



《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称
深圳市鲁班建设监理有限

公司
法定代表人姓名

吴曦

项目总负责人姓名 陈梁
项目总负责人职

称、资格证书名称

高级、注册监理工

程师

监理项目负责人姓名 穆成长
监理项目负责人

资格证书名称
注册监理工程师

一、投标人近 5 年市政公用工程类全过程工程咨询业绩

提供近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时

间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的最具代表性的市政公用工程类全过程工

程咨询业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信

息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）。合同内容至少包含项目管

理及监理服务；合计 2 项。

序号 工程名称
委托单

位名称

全过程工

程咨询金

额（万元）

工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程

规模

査询路

径

1

白花片区连

片产业用地

配套道路工

程（第一批）

全过程工程

咨询

深圳市

光明区

建筑工

务署

600.489
全过程工程

咨询
2024.9.9

估算

金额

29022

.36 万

元

深圳公

共资源

交易中

心

2

将石路（东

明大道-南

环大道）市

政工程（二

标）全过程

工程咨询

深圳市

光明区

马田街

道综合

行政执

法办公

室

376.7
全过程工程

咨询
2023.10.7

总投

资

26238

.33 万

元

深圳公

共资源

交易中

心

二、投标人项目总负责人近 5年市政公用工程类全过程工程咨询业绩

提供项目总负责人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间

为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的市政公用工程类全过程工

程咨询业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信

息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）。合同内容至少包含项目管

理及监理服务；合计 2 项。



序号 工程名称
委托单

位名称

全过程工

程咨询金

额（万元）

工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程

规模

査询

路径

社保

时间

1

白花片区

连片产业

用地配套

道路工程

（第一

批）全过

程咨询

深圳市

光明区

建筑工

务署

600.489
全过程工

程咨询
2024.9.9

总投

资

2902

2.36

万元

深圳

公共

资源

交易

中心

2

海秀路

（宝兴路

-湖滨西

路）综合

整治工程

深圳市

宝安区

城市管

理和综

合执法

局

271.7255
全过程工

程咨询
2025.4.22

投资

匡算

9122

万元

深圳

公共

资源

交易

中心

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需

提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））。

2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社

保部门网页或窗口打印资料均可）。（社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收

完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公

司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认

可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可

不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）

满足本项所有要求时，方予以认可；合计 22 人。

序号 姓名 学历
职称或学术

称号证明

在本项目拟

任的职务

专业技术工作经历与

经验证明文件

社保

时间

1 陈梁 本科 高级 项目总负责

人
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月



2 邓波 本科 高级 技术负责人 注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

3 劳敏 本科 中级 专业工程师

（施工管理）
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

4 毛科汉 专科 中级 专业工程师

（施工管理）
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

5 殷鹏 本科 高级
专业工程师

（施工管理）
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

6 肖长启 本科 高级 专业工程师

（投资管理）
注册造价工程师

2025

年 2

月-5

月

7 周国祥 本科 高级 专业工程师

（投资管理）
注册造价工程师

2025

年 2

月-5

月

8 穆成长 专科 高级 总监理工程

师
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

9 陆应炎 本科 高级

市政公用工

程监理工程

师

注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

10 庞海明 专科 中级
给排水监理

工程师
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

11 潘文海 专科 中级
给排水监理

工程师
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

12 王佳 本科 中级
结构监理工

程师
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

13 郑爱明 专科 中级
电气监理工

程师
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月



14 王华灯 本科 中级 机电监理工

程师
市监理工程师

2025

年 2

月-5

月

15 郑海峰 专科 中级
土建监理工

程师
市监理工程师

2025

年 2

月-5

月

16 范琦琳 专科

中级
测量监理工

程师
市监理工程师

2025

年 2

月-5

月

17 孔凡良 专科 中级 装饰监理工

程师
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

18 王佳国 本科 高级 安全工程师 注册安全工程师

2025

年 2

月-5

月

19 朱晓珍 专科 中级 安全工程师 注册安全工程师

2025

年 2

月-5

月

20 李少球 本科 中级 监理员 市监理员

2025

年 2

月-5

月

21 张满生 专科 中级 监理员 市监理员

2025

年 2

月-5

月

22 黄麟俊 专科
初级

监理员 市监理员

2025

年 2

月-5

月

四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公

用工程类）项目获得项目管理、监理、全过程工程咨询类奖项，具有代表性的国家级、省级、

市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及以各级建设主

管部门官网公示为准（获奖不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供对应资料前 2 项计取，

如有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提



供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件；合

计 3 项。

序号 项目名称
获奖（或荣誉）

单位名称

获奖（或荣

誉）名称

获奖（或荣

誉）时间
颁奖机构单位名称

1

公常路中山

大学深圳校

区段下穿改

造工程

深圳市鲁班建

设监理有限公

司

广东省建设

工程优质结

构奖

2022.10.25 广东省建筑业协会

2

深圳市埔地

吓水质净化

厂三期工程

深圳市鲁班建

设监理有限公

司

广东省市政

工程安全文

明施工示范

工地

2023.7 广东省市政行业协会

3

观澜茜坑水

厂深度处理

工程

深圳市鲁班建

设监理有限公

司

广东省市政

工程安全文

明施工示范

工地

2023.7 广东省市政行业协会

...

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最

新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序号 企业名称 企业类型

深圳市或光

明区住建系

统

最新诚信得分
上季度

诚信

信用等

级

1

深圳市鲁班

建设监理有

限公司

有限责任

公司

深圳市住建

系统
73 第12名 A

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项

目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形

框标注出来。



一、投标人近 5 年市政公用工程类全过程工程咨询业绩

提供近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时

间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的最具代表性的市政公用工程类全过程工

程咨询业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信

息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）。合同内容至少包含项目管

理及监理服务；合计 2 项。

序号 工程名称
委托单

位名称

全过程工

程咨询金

额（万元）

工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程

规模

査询路

径

1

白花片区连

片产业用地

配套道路工

程（第一批）

全过程工程

咨询

深圳市

光明区

建筑工

务署

600.489
全过程工程

咨询
2024.9.9

估算

金额

29022

.36 万

元

深圳公

共资源

交易中

心

2

将石路（东

明大道-南

环大道）市

政工程（二

标）全过程

工程咨询

深圳市

光明区

马田街

道综合

行政执

法办公

室

376.7
全过程工程

咨询
2023.10.7

总投

资

26238

.33 万

元

深圳公

共资源

交易中

心



1、白花片区连片产业用地配套道路工程（第一批）全过程咨询





















2、将石路（东明大道-南环大道）市政工程（二标）全过程工程咨询



















二、投标人项目总负责人近 5年市政公用工程类全过程工程咨询业绩

提供项目总负责人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间

为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的市政公用工程类全过程工

程咨询业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信

息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）。合同内容至少包含项目管

理及监理服务；合计 1 项。

序号 工程名称
委托单

位名称

全过程工

程咨询金

额（万元）

工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程

规模

査询

路径

社保

时间

1

白花片区

连片产业

用地配套

道路工程

（第一

批）全过

程咨询

深圳市

光明区

建筑工

务署

600.489
全过程工

程咨询
2024.9.9

总投

资

2902

2.36

万元

深圳

公共

资源

交易

中心

2

海秀路

（宝兴路

-湖滨西

路）综合

整治工程

深圳市

宝安区

城市管

理和综

合执法

局

271.7255
全过程工

程咨询
2025.4.22

投资

匡算

9122

万元

深圳

公共

资源

交易

中心



1、白花片区连片产业用地配套道路工程（第一批）全过程咨询





















2、海秀路（宝兴路-湖滨西路）综合整治工程



















三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需

提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））。

2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社

保部门网页或窗口打印资料均可）。（社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收

完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公

司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认

可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可

不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）

满足本项所有要求时，方予以认可；合计 22 人。

序号 姓名 学历
职称或学术

称号证明

在本项目拟

任的职务

专业技术工作经历与

经验证明文件

社保

时间

1 陈梁 本科 高级 项目总负责

人
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

2 邓波 本科 高级 技术负责人 注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

3 劳敏 本科 中级 专业工程师

（施工管理）
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

4 毛科汉 专科 中级 专业工程师

（施工管理）
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

5 殷鹏 本科 高级
专业工程师

（施工管理）
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

6 肖长启 本科 高级 专业工程师

（投资管理）
注册造价工程师

2025

年 2

月-5

月

7 周国祥 本科 高级 专业工程师

（投资管理）
注册造价工程师

2025

年 2

月-5

月



8 穆成长 专科 高级 总监理工程

师
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

9 陆应炎 本科 高级

市政公用工

程监理工程

师

注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

10 庞海明 专科 中级
给排水监理

工程师
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

11 潘文海 专科 中级
给排水监理

工程师
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

12 王佳 本科 中级
结构监理工

程师
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

13 郑爱明 专科 中级
电气监理工

程师
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

14 王华灯 本科 中级 机电监理工

程师
市监理工程师

2025

年 2

月-5

月

15 郑海峰 专科 中级
土建监理工

程师
市监理工程师

2025

年 2

月-5

月

16 范琦琳 专科

中级
测量监理工

程师
市监理工程师

2025

年 2

月-5

月

17 孔凡良 专科 中级 装饰监理工

程师
注册监理工程师

2025

年 2

月-5

月

18 王佳国 本科 高级 安全工程师 注册安全工程师

2025

年 2

月-5

月

19 朱晓珍 专科 中级 安全工程师 注册安全工程师

2025

年 2

月-5

月



20 李少球 本科 中级 监理员 市监理员

2025

年 2

月-5

月

21 张满生 专科 中级 监理员 市监理员

2025

年 2

月-5

月

22 黄麟俊 专科
初级

监理员 市监理员

2025

年 2

月-5

月



总负责人陈梁







邓波







劳敏







毛科汉







殷鹏







肖长启





周国祥





总监穆成长







陆应炎









庞海明







潘文海







王佳







郑爱明







王华灯







郑海峰







范琦琳







孔凡良





王佳国







朱晓珍







李少球







张满生







黄麟俊









四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公

用工程类）项目获得项目管理、监理、全过程工程咨询类奖项，具有代表性的国家级、省级、

市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及以各级建设主

管部门官网公示为准（获奖不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供对应资料前 2 项计取，

如有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提

供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件；合

计 3 项。

序号 项目名称
获奖（或荣誉）

单位名称

获奖（或荣

誉）名称

获奖（或荣

誉）时间
颁奖机构单位名称

1

公常路中山

大学深圳校

区段下穿改

造工程

深圳市鲁班建

设监理有限公

司

广东省建设

工程优质结

构奖

2022.10.25 广东省建筑业协会

2

深圳市埔地

吓水质净化

厂三期工程

深圳市鲁班建

设监理有限公

司

广东省市政

工程安全文

明施工示范

工地

2023.7 广东省市政行业协会

3

观澜茜坑水

厂深度处理

工程

深圳市鲁班建

设监理有限公

司

广东省市政

工程安全文

明施工示范

工地

2023.7 广东省市政行业协会

...



1、公常路中山大学深圳校区段下穿改造工程

2、深圳市埔地吓水质净化厂三期工程



3、观澜茜坑水厂深度处理工程



五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最

新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序号 企业名称 企业类型

深圳市或光

明区住建系

统

最新诚信得分
上季度

诚信

信用等

级

1

深圳市鲁班

建设监理有

限公司

有限责任

公司

深圳市住建

系统
73 第12名 A








	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

